平成30年 12月20日

各 位

上場会社名  株式会社ルックホールディングス

代 表 者  代表取締役社長 多田  和洋

（コード番号8029 東証第一部）

問合せ 先  常務取締役 髙山 英二

（TEL 03-3794-9148）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、平成30年12月20日開催の取締役会において、平成30年12月期の期末配当予想につき

まして、下記のとおり修正（増配）することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

 当社は、株主の皆様への利益還元を経営の重要政策のひとつであると認識し、財務体質の強化、

積極的な事業展開に備える内部留保の充実を図りつつ、収益状況を勘案しながら利益還元を実施す

ることを基本方針としております。

 平成 30 年 12 月期の期末配当予想につきましては、直近の業績進捗等を総合的に勘案した結果、

１株当たり期末配当予想を30円に修正することといたしました。

２．修正の内容

 年間配当金

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（平成30年２月13日公表）
 25円00銭 25円00銭

今 回 修 正 予 想  30円00銭 30円00銭

当 期 実 績 ０円00銭

前 期 実 績

（平成29年12月期）
０円00銭 ６円00銭 ６円00銭

（注）当社は、平成30年７月１日を効力発生日として普通株式５株につき１株の割合で株式併合を

実施いたしました。前年実績につきましては、当該株式併合前の１株当たり配当実績額を記

載しております。

平成29年12月期期末配当の内訳  普通配当 ５円00銭  記念配当 １円00銭

以 上